
Zarządzenie nr 32/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 paźziernika 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 567/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia
2009 r. w sprawie przekazania składników majątkowych Zarządowi Transportu
Miejskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 9 Statutu jednostki
budżetowej  pod  nazwą  "Zarząd  Transportu  Miejskiego"  w  Lublinie,  stanowiącego
załącznik do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 r.
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego
w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik  do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24  lutego  2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku  do  zarządzenia nr  567/2009  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia
17  sierpnia  2009  r.  w  sprawie  przekazania  składników  majątkowych  Zarządowi
Transportu Miejskiego, w części II. Trakcja trolejbusowa w pkt 279 kropkę zastępuje się
średnikiem i  dodaje się pkt od nr 280 do nr 289, w następującym  brzmieniu:

„280) podstacja trakcji PT Zana ZDM, nr inwentarzowy 11/101/32 ; 
281) podstacja trakcji trolejbusowej PT ul. Abramowicka ZDM, nr inwentarzowy 
11/101/33; 
282)  podstacja  PT  Poręba  wraz  z  zasilaniem  ul.  Tatarakowa  ZDM, 
nr inwentarzowy 11/101/34;
283)  podstacja  BAZA  wraz  z  przyłączem  SN  ul.  Pancerniaków  ZDM, 
nr inwentarzowy 11/101/35; 
284)  podstacja trakcyjna Tatary ZDM, nr inwentarzowy 11/101/36;
285)  trakcja  trolejbusowa  skrzyżowanie  Bohaterów  Monte  Cassino  – 
al. Kraśnicka ZDM, nr inwentarzowy 11/211/1987; 
286) trakcja trolejbusowa ul. Filaretów ZDM, nr inwentarzowy 11/211/1988;
287)  trakcja  trolejbusowa  w  ul.  Abramowickiej  ZDM,  nr  inwentarzowy 
11/211/1989;
288) trakcja trolejbusowa wraz z zasilaniem ul. Jana Pawła II, Armii Krajowej,  
Granitowa ZDM, nr inwentarzowy 11/211/1990;
289) trakcja trolejbusowa i zasilanie ul.  Lwowska, Andersa, Mełgiewska ZDM, 
nr inwentarzowy 11/211/1991”.

Numer dokumentu Mdok: 538248/09/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 32/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 paźziernika 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 567/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia 2009 r. w sprawie przekazania

składników majątkowych Zarządowi Transportu Miejskiego
Numer dokumentu Mdok: 538248/09/2015 Strona 2 z 2


